
UCHWAŁA NR XI/102/2011 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 12 sierpnia 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2011r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 

ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 17, poz. 95), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 3 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Brak treści  

1. § 2 ust. 4 w uchwale Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r. otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki na 

programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 

źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 

5.363.584 zł, z tego: - wydatki bieżące w kwocie 1.465.666 zł, - wydatki majątkowe w kwocie 

3.897.918 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 ”.  

2. § 3 ust. 1 w uchwale Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r. otrzymuje brzmienie: „ Deficyt budżetu 

gminy w wysokości 5.098.234 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących 

źródeł:  

1) wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 

3.650.000 zł,  

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.448.234 zł.”.  

3. § 3 ust. 2 w uchwale Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r. otrzymuje brzmienie: „ Ustala się przychody 

budżetu w wysokości 7.764.234 zł. oraz rozchody w wysokości 2.666.000 zł. zgodnie z załącznikiem 

Nr 6”.  

4. § 10 ust. 1 w uchwale Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r. otrzymuje brzmienie: „ Ustala się limity 

zobowiązań zaciąganych w celu:  

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 2.000.000 zł., w tym:  

a) z tytułu kredytów w kwocie 2.000.000 zł,  

2) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 3.650.000 zł., w tym:  

a) z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 3.650.000 zł.,  

3) spłat wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w łącznej 

kwocie 2.666.000 zł., w tym:  

a) z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 2.666.000 zł.”  

5. § 11 pkt 1 w uchwale Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r. otrzymuje brzmienie: „ Do zaciągania 



kredytów i emisji papierów wartościowych do kwot wynikających z limitów, o których mowa w § 10 

pkt 1a, 2a i 3a w celu sfinansowania przejściowego i planowanego deficytu budżetu oraz spłat 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych.”  

§ 5. Załącznik Nr 4 „ Zadania inwestycyjne roczne w 2011r.” do uchwały Nr V/34/2011 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 

2011r., po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Załącznik Nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok” 

do uchwały Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r., po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 

3 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Załącznik Nr 6 „ Przychody i rozchody budżetu w 2011r.” do uchwały Nr V/34/2011 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 

2011r., po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.  

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  
 

 
Zbigniew Wiśniewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

Proponowane zmiany w budżecie Gminy na 2011 rok wynikają z wprowadzenia do budżetu realizacji 

dwóch projektów , z zakresu małych projektów w ramach działania 413 ” Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju” objętego PROW na lata 2007 – 2013. Projekty noszą nazwę „ Opracowanie, 

wydanie i dystrybucja folderu informacyjno – promocyjnego” i „ EKO – WYPRAWA”. Ponadto 

zgodnie z pismem Ministerstwa Finansów z dnia 3 lipca 2011r. znak: ST5/4822/2g/BKU/11 następuje 

zwiększenie w kwocie 150.000 zł. części oświatowej subwencji ogólnej ( środki z rezerwy) z 

przeznaczeniem na remont w Zespole Szkół Publicznych w Niekłaniu. Na wniosek Wydział 

Budownictwa i Inwestycji po przeprowadzonym przetargu i zapytaniach ofertowych następuje 

zmniejszenie wydatków majątkowych związanych z inwestycjami rocznymi. Zmniejszenie wydatków 

majątkowych ( inwestycje roczne) wpływa na zmniejszenie wartości deficytu w 2011r. i jednocześnie 

na zmniejszenie kwoty przychodów . Projekt uchwały zawiera również propozycję zmiany formy i 
wartości dotyczącej limitu finansowania przejściowego deficytu w 2011 roku.  

 


